VIIl Aqua 235 Cup 2016 - LEN
Jagodina, 23-7-2016

Event 2
23-Jul-16 - 18:19

Women, 50m Freestyle

Open
Results

Points: FINA 2016

Rank
A: 2007 iml. (9-)

DJOKIC, Milica

JOVIC, Jana

TOMAS, Marta
MILOSEVIC, Masa
KRISKO, Valentina
JOVANOVIC, Helena
STOJANOVIC, Teodora
MURGANIC, Emilija
KOSUTIC, Dunja
BOGOJEVIC, Una
ILIC, Miljana

12. STOJANOVIC, Eleonora

[
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B: 2006-2005 godiste (10-11 godina)

1. ZAHARIEVA, Kalina
2. ISAILOVIC, Marta

3. TANASKOVIC, Isidora
4, MILKOVSKI, Elena
5. ILIC, Nora
6
7
8
9

. VOYKOVA KARPUZOVA, Karina

. RADOVIC, Sara

. VASOVIC, Marija

. DINIC, Nina
10. STOJIC, Melanija
11. TESIC, Iva
12. DJORDJEVIC, Lena
13. PUJICIC, Jovana
14. JOVANOVIC, Andrea
15. MISKOVIC, Isidora
16. SMOLOVIC, Minja
17. IBLER, Kaja
18. STOJANOVIC, Una
19. BRNJASIC, Lara
20. BUSIC, Lena
21. VASIC, Andjela
22. MILANOVIC, Nikolija

2004-2003 godiste (12-13 godina)

NIKOLIC, Mina
MILOSAVLJEVIC, Martina
SUKULOVSKA, Marija
KIS, Ena

MARKOVIC, Una
CANKOVIC, Jelena
SIJACIC, Tamara

VASIC, Marija

SUPIC, Sofija
SAVANOVIC, Nikolina

©CoNo~wWNE

=
©

YB

08
08
07
08
08
07
07
08
07
08
07
09

06
05
05
05
06
06
06
06
05
05
06
06
05
06
06
05
06
06
05
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BRESR
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03
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PK Obilic

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Vracar

Pk Aqua 235 Jagodina
Vracar

Leotar, TB

Pk Aqua 235 Jagodina
Vracar

Vracar

Pk Aqua 235 Jagodina
Bor

Pk Aqua 235 Jagodina

GD Sport

Plivacki klub Foka Kragujevac
Pk Aqua 235 Jagodina
P.K.Mladost Bor

PK ,,Barakuda”

Slavia

P.K.Mladost Bor

Pvk Goc

Bor

Bor

Pk Aqua 235 Jagodina
Pk Aqua 235 Jagodina
Bor

Bor

Vracar

Pk Agua 235 Jagodina
Bor

Pk Agua 235 Jagodina
Leotar, TB
P.K.Mladost Bor

Pk Agua 235 Jagodina
Plivacki klub Jagodina

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub "Crnica" Paracin
Plivacki klub - BETA- Skopje
Bor

PK Obilic

Bor

PK Obilic

Plivacki klub ,,Rasina"Kruseva
Leotar, TB

Leotar, TB

Time

40.66
44.51
44.92
47.30
48.47
49.41
55.49
55.59
1:00.12
1:04.94
1:05.07
1:06.56

34.40
35.16
35.56
37.32
38.17
38.24
39.09
39.97
40.38
41.43
43.74
45.12
45.48
46.27
47.58
50.12
50.64
51.08
51.70
52.81
1:14.75
1:35.26

31.42
32.18
33.12
33.85
35.27
35.72
36.66
40.23
54.87
57.47

Pts

198
151
147
126
117
110
78
77
61

328
307
297
257
240
238
223
209
202
187
159
145
142
134
124
106
102
100

96

90

31

15

430
400
367
344
304
293
271
205

80

70

Splash Meet Manager, 11.43863

Registered to Plivacki Savez Srbije
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VIIl Aqua 235 Cup 2016 - LEN
Jagodina, 23-7-2016

Event 2, Women, 50m Freestyle

2002-2001 godiste (14-15 godina)

1. COLIC, Jovana 02  Plivacki klub " Napredak" 30.61 465
2. PEJCINOVSKA, Ana Marija 02  Pvk,,Delfin,,Skopje 30.82 456
3. LILIC, Adriana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 31.33 434
4. PERIC, Lara 01  Plivacki klub Jagodina 31.98 408
5. RANKOVIC, Jelena 01 P.K.Mladost Bor 3472 319
6. STANKOVIC, Ana 02 PK,Barakuda" 36.56 273
7. OTOVIC, Isidora 01 PvkGoc 36.96 264
8. VUCUREVIC, Sara 02 Leotar, TB 37.07 262

2000-1999 godiste (16-17 godina)

1. PETROVIC, Aleksandra 99 Pk Jagodina 035 32.75 380
2. ASANIN, Andjela 00 Pk Aqua 235 Jagodina 33.27 362
3. JOVOVIC, Ana 99 11. APRIL Beograd 3497 312

1998 i st. (18 +)
1. VUKAJLOVIC, Ivana 9 Pk Jagodina 035 30.04 492
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